
 

 

ZARZĄDZENIE NR 329/2017 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 171/2010 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 

15 kwietnia 2010 r,. w sprawie ustalenia wydawania zezwoleń na pracę cudzoziemców na terenie 

województwa zachodniopomorskiego o aktualny załącznik – „Listę zawodów deficytowych 

w Województwie Zachodniopomorskim według struktury klasyfikacji zawodów i specjalności”. 

Na podstawie art.10 ust.3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (Dz.U. 2017 r., poz.1065 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 373/2016 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 czerwca 2016 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

   

  

 wz. WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

Marek Subocz 

WICEWOJEWODA 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 4059



Załącznik do zarządzenia Nr 329/2017 

Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 14 września 2017 r. 

 

Załącznik  do zarządzenia Nr  171/2010 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia  15.04.2010 r. 

Wykaz zawodów deficytowych 

POWIAT BIAŁOGARDZKI 

Kod Nazwa zawodu 

833203 Kierowca samochodu ciężarowego 

911101 Pomoc domowa 

532290 Pozostali pracownicy domowej opieki osobistej 

342207 Trener sportu 

 POWIAT CHOSZCZEŃSKI 

Kod Nazwa zawodu 

711205 Brukarz 

711502 Cieśla szalunkowy 

712101 Dekarz 

741103 Elektryk 

723308 Mechanik maszyn rolniczych 

712501 Monter/ składacz okien 

834205 Operator koparki 

341202 Opiekun osoby starszej 

921301 Pomocniczy robotnik przy  uprawie roślin 

i hodowli zwierząt 

931301 Pomocniczy robotnik budowlany 

515303 Robotnik gospodarczy 

721204 Spawacz 

817211 Tartacznik 

524404 Telemarketer 

833201 Kierowca autocysterny 

833202 Kierowca ciągnika siodłowego 

833203 Kierowca samochodu ciężarowego 

833290 Pozostali kierowcy  samochodów ciężarowych 

POWIAT DRAWSKI 

Kod Nazwa zawodu 

721301 Blacharz 

741103 Elektryk 

833202 Kierowca ciągnika siodłowego 

833203 Kierowca samochodu ciężarowego 

834102 Kombajnista (kierowca kombajnu) 

713201 Lakiernik 

712902 Monter systemów suchej zabudowy 

532201 Opiekunka domowa 

921101 Pomocniczy robotnik polowy 

751190 Pozostali masarze, robotnicy w przetwórstwie ryb i pokrewni 

721204 Spawacz 

POWIAT GOLENIOWSKI 

Kod Nazwa zawodu 

612107 Hodowca zwierząt  futerkowych 

712601 Hydraulik 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4059



833202 Kierowca ciągnika siodłowego 

753105 Krawiec 

713204 Lakiernik tworzyw sztucznych 

723308 Mechanik maszyn rolniczych 

751204 Piekarz 

721204 Spawacz 

722204 Ślusarz 

722314 Tokarz w metalu 

 POWIAT GRYFICKI 

Kod Nazwa zawodu 

711501 Cieśla 

712101 Dekarz 

214202 Inżynier budownictwa – budownictwo ogólne 

214207 Inżynier budowy dróg 

512090 Pozostali kucharze 

343402 Szef kuchni (kuchmistrz) 

713104 Szpachlarz 

711404 Zbrojarz 

833201 Kierowca autocysterny 

833202 Kierowca ciągnika siodłowego 

833203 Kierowca samochodu  ciężarowego 

833290 Pozostali kierowcy samochodów ciężarowych 

 POWIAT GRYFIŃSKI 

Kod Nazwa zawodu 

332203 Przedstawiciel handlowy 

722204 Ślusarz 

343701 Tancerz 

833201 Kierowca autocysterny 

833202 Kierowca ciągnika siodłowego 

833203 Kierowca  samochodu ciężarowego 

833290 Pozostali kierowcy  samochodów ciężarowych 

 POWIAT KAMIEŃSKI 

Kod Nazwa zawodu 

514102 Fryzjer damski 

214202 Inżynier budownictwa-budownictwo ogólne 

512090 Pozostali kucharze 

752205 Stolarz 

712303 Tynkarz 

POWIAT KOŁOBRZESKI 

Kod Nazwa zawodu 

229201 Fizjoterapeuta 

512001 Kucharz 

911203 Pokojowa 

941201 Pomoc kuchenna 

751103 Przetwórca ryb 

712990 Pozostali robotnicy budowlani robót wykończeniowych  

i pokrewni gdzie indziej niesklasyfikowani 

325402 Technik masażysta 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4059



KOSZALIN MIASTO 

Kod Nazwa zawodu 

833203 Kierowca samochodu ciężarowego 

341202 Opiekun osoby starszej 

532201 Opiekunka domowa 

325905 Opiekunka dziecięca 

911101 Pomoc domowa 

751190 Pozostali masarze, robotnicy 

w przetwórstwie ryb i pokrewni 

751103 Przetwórca ryb 

721204 Spawacz 

264304 Tłumacz 

POWIAT KOSZALIŃSKI 

Kod Nazwa zawodu 

229201 Fizjoterapeuta 

833203 Kierowca samochodu ciężarowego 

341202 Opiekun osoby starszej 

532201 Opiekunka domowa 

325905 Opiekunka dziecięca 

911101 Pomoc domowa 

751190 Pozostali masarze, robotnicy 

w przetwórstwie ryb i pokrewni 

751103 Przetwórca ryb 

422602 Recepcjonista 

721204 Spawacz 

343402 Szef kuchni  (kuchmistrz) 

264304 Tłumacz 

POWIAT ŁOBESKI 

Kod Nazwa zawodu 

751201 Cukiernik 

833203 Kierowca samochodu ciężarowego 

832202 Kierowca samochodu dostawczego 

713101 Malarz – tapeciarz 

821905 Monter wyrobów z drewna 

818106 Operator urządzeń do formowania wyrobów ceramicznych 

911101 Pomoc domowa 

941201 Pomoc kuchenna 

932910 Pomocnik piekarza 

921201 Pomocniczy robotnik w hodowli zwierząt 

751290 Pozostali piekarze, cukiernicy i pokrewni 

962990 Pozostali pracownicy wykonujący prace proste gdzie indziej 

niesklasyfikowani 

962201 Pracownik prac dorywczych 

515303 Robotnik gospodarczy 

621002 Robotnik leśny 

911207 Sprzątaczka biurowa 

731609 Zdobnik ceramiki 

POWIAT MYŚLIBORSKI 

Kod Nazwa zawodu 

833203 Kierowca samochodu ciężarowego 

512001 Kucharz 

753303 Szwaczka ręczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4059



POWIAT POLICKI 

Kod Nazwa zawodu 

531202 Asystent nauczyciela przedszkola 

721306 Blacharz samochodowy 

711205 Brukarz 

751201 Cukiernik 

741103 Elektryk 

514101 Fryzjer 

833203 Kierowca samochodu ciężarowego 

512001 Kucharz 

713201 Lakiernik 

723103 Mechanik pojazdów samochodowych 

723104 Mechanik samochodów ciężarowych 

721402 Monter kadłubów okrętowych 

721404 Monter konstrukcji stalowych 

814204 Operator maszyn i urządzeń do produkcji okien z tworzyw 

sztucznych 

722308 Operator obrabiarek sterowanych numerycznie 

341202 Opiekun osoby starszej 

751204 Piekarz 

932910 Pomocnik piekarza 

721204 Spawacz 

752205 Stolarz 

722204 Ślusarz 

POWIAT PYRZYCKI 

Kod Nazwa zawodu 

833101 Kierowca autobusu 

833203 Kierowca samochodu ciężarowego 

713203 Lakiernik samochodowy 

723103 Mechanik pojazdów samochodowych 

721204 Spawacz 

722314 Tokarz w metalu 

POWIAT SŁAWIEŃSKI 

Kod Nazwa zawodu 

252201 Administrator systemów komputerowych 

216101 Architekt 

211301 Chemik 

227101 Diagnosta laboratoryjny 

228101 Farmaceuta 

811102 Górnik odkrywkowej eksploatacji  złóż 

811301 Górnik eksploatacji otworowej 

811101 Górnik eksploatacji podziemnej 

221101 Lekarz 

226101 Lekarz dentysta 

751401 Młynarz 

834317 Operator żurawia wieżowego 

315308 Pilot samolotowy zawodowy/liniowy 

263401 Psycholog 

112019 Syndyk 

753606 Szewc 

712502 Szklarz 

731106 Zegarmistrz 

833201 Kierowca autocysterny 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4059



833202 Kierowca ciągnika siodłowego 

833203 Kierowca samochodu ciężarowego 

833290 Pozostali kierowcy  samochodów ciężarowych 

POWIAT STARGARDZKI 

Kod Nazwa zawodu 

711402 Betoniarz- zbrojarz 

214404 Inżynier mechanik – maszyny i urządzenia przemysłowe 

721404 Monter konstrukcji stalowych 

751204 Piekarz 

512090 Pozostali kucharze 

343402 Szef kuchni  (kuchmistrz) 

311917 Technik organizacji produkcji 

833201 Kierowca autocysterny 

833202 Kierowca ciągnika siodłowego 

833203 Kierowca samochodu ciężarowego 

833290 Pozostali kierowcy  samochodów ciężarowych 

MIASTO SZCZECIN 

Kod Nazwa zawodu 

711402 Betoniarz-zbrojarz 

711205 Brukarz 

711501 Cieśla 

711502 Cieśla szalunkowy 

712202 Glazurnik 

751102 Jeliciarz 

833101 Kierowca autobusu 

833202 Kierowca ciągnika siodłowego 

753202 Krojczy 

713207 Malarz-lakiernik konstrukcji i wyrobów metalowych 

721402 Monter kadłubów okrętowych 

721403 Monter konstrukcji aluminium 

341202 Opiekun osoby starszej 

713208 Piaskarz 

711490 Pozostali betoniarze, betoniarze –zbrojarze 

i pokrewni 

712290 Pozostali posadzkarze , parkieciarze 

i glazurnicy 

721290 Pozostali  spawacze i pokrewni 

753390 Pozostałe szwaczki, hafciarki i pokrewni 

422201 Pracownik centrum obsługi telefonicznej                     

(pracownik call center) 

332203 Przedstawiciel handlowy 

751104 Rozbieracz – wykrawacz 

721204 Spawacz 

711504 Szkutnik 

753303 Szwaczka ręczna 

722313 Tokarz/ frezer obrabiarek sterowanych numerycznie 

711404 Zbrojarz 

POWIAT SZCZECINECKI 

Kod Nazwa zawodu 

711205 Brukarz 

311501 Diagnosta uprawniony do wykonywania badań technicznych 

pojazdów 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4059



311909 Technik automatyk 

833201 Kierowca  autocysterny 

833202 Kierowca ciągnika siodłowego 

833203 Kierowca samochodu ciężarowego 

833290 Pozostali  kierowcy  samochodów ciżarowych 

POWIAT ŚWIDWIŃSKI 

Kod Nazwa zawodu 

514101 Fryzjer 

216602 Grafik komputerowy multimediów 

214202 Inżynier budownictwa-budownictwo ogólne 

753402 Tapicer 

541307 Pracownik ochrony fizycznej 

711903 Monter rusztowań 

612302 Pszczelarz 

214931 Technolog- programista obrabiarek 

723310 Mechanik-monter maszyn i urządzeń 

722308 Operator obrabiarek sterowanych numerycznie 

833101 Kierowca autobusu 

833201 Kierowca autocysterny 

833202 Kierowca ciągnika siodłowego 

833203 Kierowca samochodu  ciężarowego 

833290 Pozostali kierowcy  samochodów ciężarowych 

MIASTO ŚWINOUJŚCIE 

Kod Nazwa zawodu 

513201 Barista 

712101 Dekarz 

741203 Elektromechanik pojazdów samochodowych 

712202 Glazurnik 

712601 Hydraulik 

215103 Inżynier elektryk 

523002 Kasjer handlowy 

513101 Kelner 

832203 Kierowca samochodu osobowego 

514202 Kosmetyczka 

512001 Kucharz 

723105 Mechanik samochodów osobowych 

712604 Monter instalacji i urządzeń sanitarnych 

742201 Monter instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych 

(telemonter) 

721402 Monter kadłubów okrętowych 

721404 Monter konstrukcji stalowych 

712301 Monter ociepleń budynków 

711202 Murarz 

722303 Operator maszyn do obróbki skrawaniem 

911203 Pokojowa 

941201 Pomoc kuchenna 

931301 Pomocniczy pracownik budowlany 

214990 Pozostali inżynierowie gdzie indziej niesklasyfikowani 

524490 Pozostali sprzedawcy (konsultanci 

w centrach  sprzedaży telefonicznej/ i internetowej 

311990 Pozostali technicy  nauk fizycznych 

i technicznych gdzie indziej  niesklasyfikowani 

332203 Przedstawiciel handlowy 

751103 Przetwórca ryb 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4059



515303 Robotnik gospodarczy 

243106 Specjalista ds. marketingu i handlu 

721204 Spawacz 

722312 Szlifierz metali 

343917 Tatuażysta 

711404 Zbrojarz 

833201 Kierowca autocysterny 

833202 Kierowca ciągnika siodłowego 

833203 Kierowca samochodu  ciężarowego 

833290 Pozostali  kierowcy  samochodów ciężarowych 

POWIAT WAŁECKI 

833202 Kierowca ciągnika siodłowego 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4059


		2017-10-09T12:39:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




